
-15- ---.....,_ 

:�

--

::'/\) 
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

. I 

Jt/Nj!JtV 

fff{ ��·� \�j 

\�\ ittruz f, ná dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
-,-:.·\ -- ;- mezi těmito smluvními stranami: 
,·'.i�=.A!I,\ # 

·· �e� ogická zahrada hl. m. Prahy 
Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále jen „nájemce") 

a 

BULLDOG REKLAMA s.r.o. 
Sídlo: Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 1 O 
IČO: 26157527 
DIČ: CZ26157527 
Zastoupená: 
( dále jen „pronaJ1ma 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 01. 2017 smlouvu o pronájmu č. S 1/17 (22/17/ÚKV), ve 
znění jejfho dodatku č. 1 ze dne 20. 03. 2017, dodatku č. 2 ze dne 09. 08. 2017 a dodatku 
č. 3 ze dne 26. 05. 2020 (dále jen „původně sjednaná smlouva"), jejímž předmětem byl 
pronájem reklamní plochy v celkovém počtu 23 ks, který byl snížen dodatkem č. 3 na 16 
ks. 

2. Nájemce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv v souladu se ZRS, 
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1/3 



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 

řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 sb., o registru 

smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejich dodatků, bude zveřejněn 

prostřednictvím nájemce v Registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 

údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 

souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 

částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 

rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

4. Pronajímatel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1-4. 

7. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

2/3 



2 O -07- 2020 

Příloha č. 1 - Smlouva č. S 1/17 (22/17/ÚKV) ze dne 30.01.2017 

Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S 1/17 (22/17/ÚKV) ze dne 20. 03. 2017 

Příloha č. 3 - Dodatek č. 2 ke smlouvě č. S 1/17 (22/17/ÚKV) ze dne 09.08.2017 

Příloha č. 4 - Dodatek č. 3 ke smlouvě č. S 1/17 (22/17/ÚKV) ze dne 26. 05. 2020 

3/3 



SMLOUVA č. S 1/17 

,JJ_, I .r+ I Uk v 
1g· 

podle ust. § 220 l a násl. a § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku, ve znění pozdějších změn a doplňků 

BULLDOG REKLAMA s.r.o. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Příspěvková organízace MHMP společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 75379, se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 

IČ 00064459, DIČ CZ00064459 se sídlem Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 10 

IČ 26157527, DIČ CZ 26157527, Bank. spojení: KB Praha, č. ú. 1139071/0100 

jednající Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Bank. spojení: KB Prahal0, č. ú. 27-5362330237/0100 

jednající jako nájemce 

jako prnnajímatel 

I. Předmět smlouvy 

1) Pronajímatel pronajímá nájemci reklamní plochy v celkovém počtu 23 ks, dle specifikace umístění a 

specifikace ploch, které jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2) Motiv: ZOO PRAHA 

3) Součástí předmětu smlouvy je i výroba a instalace po jednání. 

II. Doba nájmu 

1) Doba nájmu je mezi smluvními stranami sjednána na dobu neurčitou. Výpovědní lhuta je sjednána v délce 

3 měsícu, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

III. Nájem a produkční náklady 

1) Měsíční nájemné je sjednáno dohodou v celkové výši 27 416,00 Kč bez DPH. 

2) Nájemné se platí měsíčně, v celkové výši 27 416,00 Kč bez DPH, a to k 15. dni příslušného měsíce, za něž 

je nájemné hrazeno, na základě daňových dokladu - faktur vystavovaných pronajímatelem. 

3) Produkční náklady v celkové výši 12 140,00 Kč bez DPH představují celkové náklady na výrobu a instalaci 

nového pojednání a hradí se vedle sjednaného nájemného na základě daiíových dokladu - faktur 

vystavených pronajímatelem. 

4) Celkovou částk"U produkčních nákladu uhradí nájemce jednorázově před instalací, na základě faktury 

vystavené pronajímatelem. 

5) Pronajímatel bude faktury zasílat elek.-onícky na adresu nájemce, a to na e-maily: 

IV. Závěrečná ustanovení 

1) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající občanským zákoníkem a 

souvisejícími právními předpisy České republiky. 

2) Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a 

podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

3) Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s 

tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím nájemce v registru smluv. Pronajímatel 

prohlašuje, že níc z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním 

osobních údaju ve smlouvě obsažených. 

4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údaju ve smlouvě 

obsažených, jakož i všech úkonu a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace 



I 

třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných z�konem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na inform�ce či 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

S) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 
6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ,,Specifikace a umístění ploch" a 2 - ,,Všeobecné obchodní 

podmínky" společnosti Bulldog reklama s.r.o. 

V Praze dne ..... �?_ ./. �-. / ......... ... 201 7 
2 5 -01· 2017 

V Praze dne ........................... . 

N jemce - Zoologická zahrada h .'<ň1JJ/r-"tifu":1/ 
Mgr. Miroslav Bobek 

2 



Příloha č. 1 ke smlouvě 
Č.smlouvy: 
Předmět: 
Klient: 
Inzerent: 
IČ: 
DIČ: 

C.plochy Mapa 

102498 l 
102673 2 
102826 3 
203002 4 
409834 5 
500544 29 
6171 67 6 
801111 8 
803937 9 
80911 8  1 0  
809140 li 
916766 12 
04062 31 
05164 32 
05333 34 
05351 35 
06087 38 
07005 1 3  
07030 14 
07034 39 
07035 15  
07053 1 6  
07209 17 

S 1/17 
pronájem - reklamní plochy 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
00064459 
CZ00064459 

Specifikace plochy a jejího umístění 
Adresa 
Václavské náměstí, Praha l 
Hybemská, Praha I 
Senovážné nám., Praha I 
Legerova, Praha 2 
5. května, Praha 4 
Kartouzská, Praha 5 
Evropská, Praha 6 
Wilsonova, Praha 8 
Horňátecká, Praha 8 
Povltavská, Praha 8 
Povltavská, Praha 8 
Sokolovská, Praha 9 
Modřanská , Praha 4 
Radlická , Praha 5 
Strakonická, Praha 5 
Radlická, Praha 5 
Patočkova, Praha 6 
nábřeží kpt. Jaroše, Praha 7 
Argentinská , Praha 7 
Letenský tunel, Praha 7 
Milady Horákové, Praha 7 
U Výstaviště , Praha 7 
Partyzánská, Praha 7 

všechny ceny zde uvedené jsou bez DPH 

Vyřizuje: 
Dne: 9.1.2017 

BULLDOG 
REKLAMA 

druh Rozměr 
Umístění 

flex 80xl20 směr k muzeu, před ul. Ve Smečkách 
flex 80xl20 křiž. ul. Opletalova/ Hybemská, směr Wilsonova 
fiex 80xl20 mezi Hybemskou a Jindřišskou, vodorovně s chodníkem 
flex 80xl20 směr centrum, za Nuselským mostem 
flex 80xl20 směr centrum, za nájezdem z ul.Na Strži 
flex 80xl20 směr z centra, u Drtinovy, před Strahovským tunelem 
flex 80xl20 směr centrum, před ul. Na Pískách 
flex 80xl20 směr z centra, nájezd na 5. května od Bulhara 
flex 80xl20 směr Kobyliské nám., před křiž. s ul. Čimická a Pod Sídlištěm 
flex 80xl20 směr Troja, před mostem Barikádníků 
flex 80xl20 sjezd z mostu Barikádníků do ul. Povltavská ve směru z centra 
flex 80xl20 směr z centra, před odbočením na Ceskomoravskou 

směrovky 125x40 před nájezdem na Barrandovský most 
směrovky 125x40 před křiž. s ul. Dobříšská, před vjezdem do tunelu Mrázovka 
směrovky 125x40 směr do centra, před odbočením do Zlíchovského tunelu 
směrovky 125x40 směr do centra před nájezdem do Strahovského tunelu 
směrovky !25x40 směr do centra, před ul. Střešovická 
směrovkv 125x40 před křiž. s ul. Dukelských hrdinů, srn. Holešovice 
směrovky 125x40 ořed křiž. s ul. Plynámí srn. Teplice 
směrovky l25x40 výjezd z Letenského tunelu, před křiž. s ul. Milady Horákové 
směrovky 125x40 směr do centra, před křiž. Korunovační 
směrovky 125x40 před křiž. s ul. Bubenská, sm. Troja 
směrovky 125x40 směr Trojský most, před křiž. s ul. Vrbenského 



Příloha č. 2 
Všeobecné obchodní podmínky společností BULLDOG REKLAMA s.r.o. 

Pronajímatel: 
1 )  
2) 
3) 

4) 

S) 

6) 

7) 

Nájemce: 
1 )  

2 )  

3) 
4) 

Pronajímatel pronajímá nájemci reklamní zařízení, ke kterému má právo k provozování. 
Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisu k naplnění účelu této smlouvy zabezpečuje pronajímatel. 
Pronajímatel ručí za bezchybnou instalaci reklamního zařízení s pojednáním na sjednaném místě. Okamžitě po instalaci je 
nájemci zaslána fotodokumentace instalovaného pojednání reklamního zařízení, ze které je zřetelné dohodnuté umístění v terénu 
i vlastní instalace reklamního zařízení na nosiči. 
Pronajímatel neodpovídá za ztrátu, zcizení nebo poškození reklamního zařízení. Neodpovídá také za škody způsobené třetí 
osobou a nepředvídatelnými událostmi (sprejování, stržení pojednání nebo reklamního zařízení, živelná pohroma atd.) 
Pronajímatel si vyhrazuje právo tzv. zúžení předmětu smlouvy, případně doby nájmu v případě zásahu vyšší moci, provozní 
tísňové situace nebo z důvodu jiné mimořádné situace pronajímatelem neovlivnitelné a nepředvídatelné. Se zúžením 
poskytovaného plnění dochází ke snížení ceny za pronájem reklamního zařízení, a to o alikvotní část nájemného odpovídající 
době, po kterou reklanmí zařízení nemohlo být provozováno. 
V případě, že bude nutné reklamní zařízení z nosiče odstranit před vypršením smluvně dohodnuté lhůty, a to z důvodu 
nezaviněných pronajímatelem (instalace dopravního značení, dodatečné rozhodnutí orgánu veřejné správy, zábor pudy ve 
veřejném zájmu apod.), zavazuje se pronajímatel předložit nájemci náhradní řešení na umístění reklamního zařízení. Pokud 
nebude nalezena adekvátní náhrada, se kterou bude nájemce souhlasit, bude ukončen pronájem tohoto reklamního zařízení. 
Platnost nájemní smlouvy pro ostatní reklamní zařízení ve smlouvě pokračuje v plném znění. Přemístění reklamního zařízení na 
jiné místo nebo ukončení pronájmu dotčeného reklamního zařízení bude potvrzeno písemným dodatkem ke smlouvě. 
Pronajímatel se zavazuje kontrolovat pronajatá reklamní zařízení, aby případné poškození bylo odstraněno bez zbytečného 
odkladu. V případě, že nájemce zjistí poškození reklamního zařízení, či jiný zásah do reklamy, zavazuje se neprodleně písemně 
infonnovat pronajímatele a specifikovat poškození. Pronajímatel se zavazuje provést opravu reklamního zařízení nebo pojednání 
co nejdříve, v případě reklamního zařízení na území hl. m. Prahy do 2 prac. dnů, v případě reklamního zařízení na území ČR do 4 
prac. dnu. V případě prodlení pronajímatele s odstraněním poškození, náleží nájemci sleva z nájmu odpovídající alikvotní části 
ceny za dobu prodlení pronajímatele s odstraněním poškození. Tato sleva mu bude odečtena z nejbližšího nájemného nebo 
dobropisována, dle dohody. 
Pronajímatel se zavazuje provádět běžnou údržbu reklamního zařízení, především jeho čištění. 

V případě, že nájemce dodatečně požádá pronajímatele o jiné umístění reklamního zařízení nebo o jeho dodatečnou úpravu 
(doplnění nebo změna textu, úprava nasměrování šipek apod.), uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě obsahující 
sjednané podmínky k naplnění dodatečných požadavku nájemce, včetně ceny za nájemcem požadované změny či úpravy. 
V případě, že se nájemce rozhodne ze své vůle předčasně sejmout reklamní zařízení, tato skutečnost nemá vliv na povinnost hradit 
sjednané nájemné. Nájemce je i v takovém případě povinen hradit pronajímateli nájemné ve sjednané výši po celou dobu platnosti 
nájemní smlouvy. 
Nájemce nesmí sám, ani prostřednictvím jiné osoby, jakkoliv manipulovat s nainstalovaným reklamním zařízením. 
Nájemce se zavazuje při prodlení se zaplacením nájemného zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,0S% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

Pojednání reklamního zařízení: 

I )  

2) 

3) 

Obecné: 
1 ) 

2) 

Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro nájemce pojednání na reklamní zařízení se sjednaným grafickým 
vyobrazením a provést instalaci pojednání na reklamní zařízení. Nájemce se touto smlouvou stává majitelem pojednání, nikoliv 
reklamního zařízení. Po ukončení smluvní doby pronajímatel provede opatření, která zamezí zneužití pojednání nájemce. 
Pojednání bude z reklamního zařízení odstraněno a zlikvidováno, nebude-li uzavřena jiná dohoda po dobu trvání smlouvy. 
V případě plachet umístěných na plotu v k.z. Čestlice je jejich vlastníkem nájemce, po skončení pronájmu a demontáži má 
nájemce nárok na jejich převzetí. 
Pronajímatel se zavazuje zhotovit a instalovat pojednání na reklamní zařízení v tennínu nejpozději do I 4 dnu od odsouhlasení 
grafického návrhu pojednání nájemcem za podmínky předchozího uzavření smlouvy. 
Pokud dodává grafické podklady, případně celé pojednání nájemce, je třeba konzultovat s pronajímatelem formát, způsob a 
tennín předání. Pokud toto nebude uskutečněno S dní před plánovanou instalací reklamního zařízení, má pronajímatel právo 
posunout tennín instalace reklamrúho zařízení na nosič o stejný počet dnu, o kolik se posunulo dodání grafických podkladu nebo 
pojednání. Nájemné však bude počítáno od původně dohodnutého tennínu instalace. 
Odpovědnost za obsah pojednání je na straně nájemce. Pokud je obsah pojednání v rozporn s právnúni předpisy nebo by její 
instalací došlo k porušení veřejných zájmu, zájmu třetích osob či dobrých mravu,, muže pronajímatel od smlouvy odstoupit. 

Směrové tabule - umístění reklamního zařízení na nosiči a pojednání na reklamním zařízení podléhá nařízením „Zásady pro 
umísťování ZPI (Zařízení pro Provozní lnfonnace) pro komerční cíle na území hl. m. Prahy" a „ Nové grafické ztvárnění 
Směrových tabulí platné od I .  S. 201 1"  vydaným Magistrátem hl. m. Prahy. 
Polepy a přelepy - polepy a přelepy, případně opravy pojednání nelze provádět při špatných klimatických podmínkách, dešti, 
sněžení a mrazu. V případě nových polepu je doba instalace odsunuta o nejméně nutnou dobu a účtována alikvotní část 
nájemného. 

K platnosti této smlouvy a případných dodatku je potřebná písemná fonna. Jakákoliv vedlejší ujednání, nejsou-li učiněna v písemné fonně, 
jsou neplatná. 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany: 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Příspěvková organizace MHMP 

se  sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 

IČ 00064459, DIČ CZ00064459 

Bank. spojení: KB Praha, č. ú. 1 139071/0100 

jednající Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

jako nájemce 

a 

2. BULLDOG REKLAMA s.r.o. 

• . 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

75379, 

se síd lem Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 10 

IČ 26157527, DIČ CZ 26157527, 

Bank. spojení: KB PrahalO , č. ú. 27-5362330237 /0100 

jednající na zákl .  plné moci 

jako pronajímatel 

(dále jen „smluvní strany") 

UZAVŘELY na základě znění  odstavce 2, článku č. IV. původní nájemní smlouvy č. Sl/17 ze dne 
30.1 .2017, která se týká pronájmu reklamně navigačních zařízení umístěných na sloupech veřejného 
osvětlení a samostatných sloupcích, tento 

Dodatek č.1 

Článek I .  
Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje změnu umístění reklamně navigačních poutačů: 
Na základě nařízen í  Magistrátu hl .  města Praha o odstranění reklamně navigačních tabu l í  v Pražské 
památkové rezervaci budou k 31.3 .2017 demontovány 3 ks tabul í  v centru Prahy (Senovážné nám. 
102826, Hybernská 102673, Václavské nám. 102498) 

Od 1.4.2017 budou nově insta lovány 3 ks tabul í  rozměru 80x120cm na tato místa: 
u l .  Svatovítská 211/02, 
K Barrandovu 512151, 

- Jižní spojka 402944. 

Celkový počet tabulí 23 ks zůstává zachován .  

Za výrobu a instalaci 3 ks tabulí bude zaslána faktura ve výši 5 700,-Kč+DPH (1 900,-Kč I tabule}. 



Článek li . 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran .  

2 .  Ostatní ustanovení jednotlivých článků původní nájemní smlouvy č. Sl/17 ze  dne  30.1.2017 nejsou 
tímto dodatkem dotčena. 

3 .  Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb. ,  o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text tohoto dodatku a dotčené smlouvy bude zveřejněn prostředn ictvím nájemce v 
registru smluv. Pronajímatel prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku a dotčené smlouvy 
nepovažuje za obchodní  tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v dodatku a 
dotčené smlouvě obsažených. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a dotčené smlouvy (dále jen „smlouva") v 
plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a oko lností s 
touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či 
podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění a ktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení . 

2 O -03- 2017 
V Praze dne . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . .  . 

fj fr>, !Pv ,,;,i. l:·:�".)(��<rJ'l\ť.�j 
f< LAM,.4, 
/!.1, rno oo Praha 10 

' wwv ... buUdogn'.!ktama.0 Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Mgr. Miroslav Bobek 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany: 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Příspěvková organizace MHMP  

se  sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 

IČ 00064459, DIČ CZ00064459 

Bank.  spojení: KB Praha, č. ú. 1 139071/0100 

jednající Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

jako nájemce 

a 

2. BULLDOG REKLAMA s.r.o. 

spo lečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

75379, 

se sídlem Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 10 

IČ 26157527, DIČ CZ 26157527, 

Bank. spojení: KB PrahalO , č. ú. 27-5362330237/0100 

jednající na zá kl .  plné moci 

jako pronajímatel 

(dále jen „smluvní strany") 

UZAVŘELY na základě znění odstavce 2, článku č. IV. původní nájemní smlouvy č. 51/17 ze dne 
30.1.2017, která se týká pronájmu reklamně navigačních zařízení umístěných na sloupech veřejného 
osvětlení a samostatných sloupcích, tento 

Dodatek č.2 

Článek I . 
Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje změnu umístění reklamně navigačních poutačů: 
Na zá kladě nařízení MČ Praha 7 o odstranění reklamně navigačních tabulí ze samostatných sloupků 
na území Prahy 7 bude k 3 1.8 .2017 demontováno 6 ks tabu l í  (nábřeží  Kpt. Jaroše 07005, Argentinská 
07030, Letenský tunel 07034, Milady Horákové 07035, U Výstaviště 07053, Partyzánská 07209) 

Od 1 .9.2017 se tedy sníží celkový počet tabu l í  z 23 ks na 17 ks. 

Měsíční nájemné se od 1.9.2017 sníží z 27 416,-Kč na 20 744,-Kč bez DPH 



Článek l i .  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 

2 .  Ostatní ustanovení jednotl ivých článků původní nájemní smlouvy č. Sl/17 ze dne 30.1 .2017 nejsou 
tímto dodatkem dotčena. 

3 .  P ronaj ímatel bere na vědomí, že nájemce je vázán zá konem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souh lasí s tím, že text tohoto dodatku a dotčené smlouvy bude zveřejněn prostředn ictvím nájemce v 
registru smluv. Pronajímatel proh lašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku a dotčené smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v dodatku a 
dotčené smlouvě obsažených. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a dotčené smlouvy (dále jen „smlouva") v 
plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s 
touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či 
podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuá lním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

S. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z n ichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

t;/qP/Zof? V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany: 

l. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Příspěvková organizace M HM P  

s e  sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 

IČ 00064459, DIČ CZ00064459 
Bank. spojení: KB Praha, č. ú. 1139071/0100 

jednající Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

jako nájemce 

a 

2. BULLDOG REKLAMA s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodn ím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
75379, 

se sídlem Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 10 
IČ 26157527, DIČ CZ 26157527, 

Bank. spojení: KB Prahal0 , č. ú. 27-5362330237 /0100 
jednajíc- na základě plné moci 
jako pronajímatel 

(dále jen „smluvn í  strany") 

UZAVŘELY na základě znění odstavce 2, článku č. IV. původní nájemní smlouvy č. 51/17 ze dne 
30. 1 . 2017, která se týká pronájmu reklamně navigačních zařízení umístěných na  sloupech veřejného 
osvětlení a samostatných sloupcích, tento 

Dodatek č. 3 

Článek I .  
Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje změnu rozměru, ceny a počtu reklamně navigačních poutačů: 

ulice rozměr měsíční nájem 
1 Jižní spojka 80x120 1 650 Kč 
2 5. května 80x120 1 650 Kč 
3 K Barrandovu 67x90 1 192 Kč 
4 Evropská 80x120 1 650 Kč 
5 Wilsonova 80x120 1 650 Kč 
6 Horňátecká 80x120 1 650 Kč 

7 Povltavská 80x120 1 650 Kč 
8 Povltavská 80x120 1 650 Kč 
9 Sokolovská 80x120 1 650 Kč 



1 0  Kartouzská 67x90 1 192 Kč 

Legerova 80x1 20 zrušeno 
1 1  Svatovítská 80x1 20 1 650 Kč 

1 2  Modřanská 125x40 1 1 1 2  Kč 

1 3  Radlická 125x40 1 1 1 2  Kč 

1 4  Strakonická 125x40 1 1 1 2  Kč 

1 5  Radlická 125x40 1 1 1 2  Kč 

1 6  Patočkova 125x40 1 1 1 2  Kč 

Celkový počet tabulí se sníží ze 17 ks na 16 ks. Měsíční nájemné se zvýší z 20  744,- Kč na 22  794,- Kč 
(+DPH). 

Na základě požadavku nájemce bude změněna grafika. Za výrobu nových tabulí, demontáž stávajících 
a i nstalaci nových 16 ks tabu l í  bude zaslána faktura ve výši 13 950,- Kč (+DPH) 

Článek li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení jednotlivých článků původní  nájemní smlouvy č. 51/17 ze dne 30. 1 .  2017 
nejsou tímto dodatkem dotčena . 

3. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku a dotčené sm louvy bude zveřejněn prostřednictvím nájemce 
v registru smluv. Pronajímatel prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku a dotčené smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v dodatku 
a dotčené smlouvě obsažených. 

4. Smluvní strany souh lasí se zveřejněním tohoto dodatku a dotčené smlouvy (dále jen „smlouva") 
v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností 
s touto smlouvou souvisejících ,  či poskytnutím i nformace třetím osobám o této smlouvě či 
podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k i nformacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že  nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zoologická zah rada h l .  m. Pra 
Mgr. Miroslav Bobek 




